
Schützengau Ansbach
B.85 LG-Sen-Auflage 2022 - Senior Auflage

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Auflage 1 
SV Flachslanden 1   SV Gailnau 1 911.3:892.9

Nuspel Ernst 314.9
Stich Helmut 300.4
Scholz Helmut 296

Kuch Gabi 301.7
Harth Hannelore 296.1
E Probst Richard 295.1

SG Rothenburg  1   SV Virnsberg 1 928.3:924.3
Fischer Gisela 313.9
Ehrlinger Jeanette 308.7
Fischer Manfred 305.7

Leopold Ernst 312.9
Schmidt Reinhold 307.1
Krämer Robert 304.3

Tabelle
  1. SG Rothenburg  1   2 : 0   Punkte 928.3  Ringe Schnitt:    928,30
  2. SV Flachslanden 1   2 : 0   Punkte 911.3  Ringe Schnitt:    911,30
  3. SG Aurach 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Virnsberg 1   0 : 2   Punkte 924.3  Ringe Schnitt:    924,30
  5. SV Gailnau 1   0 : 2   Punkte 892.9  Ringe Schnitt:    892,90

Die besten Schützen der Auflage 1 
  1. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 314.9 Ringe
  2. Fischer Gisela SG Rothenburg  1 313.9 Ringe
  3. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 312.9 Ringe
  4. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 308.7 Ringe
  5. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 307.1 Ringe
  6. Fischer Manfred SG Rothenburg  1 305.7 Ringe
  7. Krämer Robert SV Virnsberg 1 304.3 Ringe
  8. Kuch Gabi SV Gailnau 1 301.7 Ringe
  9. Stich Helmut SV Flachslanden 1 300.4 Ringe
10. Harth Hannelore SV Gailnau 1 296.1 Ringe
11. Scholz Helmut SV Flachslanden 1 296 Ringe
12. Probst Richard SV Gailnau 1 295.1 Ringe
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Schützengau Ansbach
B.85 LG-Sen-Auflage 2022 - Senior Auflage

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Auflage 2 
SV Lehrberg 1   SSG Ansbach 1 885.6:884.9

Granzow Herbert 296.8
Leidenberger Elleonore 295.2
Heidingsfelder Volkmar 293.6

Keil Ernst 304
Christ Marianne 292.9
E Schernau Meinhard 288

SG Aurach 2   SSV Lohr 1 907.9:906
Schenk Adelheid 310
Feuchter Erich 299.3
Schenk Johannes 298.6

Seybold Roland 306.1
Kosian Hermann 300
Heger Gustav 299.9

Tabelle
  1. SG Aurach 2   2 : 0   Punkte 907.9  Ringe Schnitt:    907,90
  2. SV Lehrberg 1   2 : 0   Punkte 885.6  Ringe Schnitt:    885,60
  3. SG Wiedersbach 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SSV Lohr 1   0 : 2   Punkte 906  Ringe Schnitt:    906,00
  5. SSG Ansbach 1   0 : 2   Punkte 884.9  Ringe Schnitt:    884,90

Die besten Schützen der Auflage 2 
  1. Schenk Adelheid SG Aurach 2 310 Ringe
  2. Seybold Roland SSV Lohr 1 306.1 Ringe
  3. Keil Ernst SSG Ansbach 1 304 Ringe
  4. Kosian Hermann SSV Lohr 1 300 Ringe
  5. Heger Gustav SSV Lohr 1 299.9 Ringe
  6. Feuchter Erich SG Aurach 2 299.3 Ringe
  7. Schenk Johannes SG Aurach 2 298.6 Ringe
  8. Granzow Herbert SV Lehrberg 1 296.8 Ringe
  9. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 295.2 Ringe
10. Heidingsfelder Volkmar SV Lehrberg 1 293.6 Ringe
11. Christ Marianne SSG Ansbach 1 292.9 Ringe
12. Schernau Meinhard SSG Ansbach 1 288 Ringe
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Schützengau Ansbach
B.85 LG-Sen-Auflage 2022 - Senior Auflage

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Auflage 3 
SG Sachsen 1   SV H.T.Steinbach 1 895.8:850.3

Hirschbühl Hermann 308.4
Kraft Paul 304.6
Dittrich Klaus 282.8

E Kranz Willi 287.5
Reu Albert 284
Burkhardt Fritz 278.8

SG Wiedersbach 2   SV Gailnau 2 887:0
Kopp Helmut 301
Hertrampf Karl 294
Daum Ernst 292

Richter Manfred 0
Schlauersbach Hermann 0
Probst Richard 0

Tabelle
  1. SG Sachsen 1   2 : 0   Punkte 895.8  Ringe Schnitt:    895,80
  2. SG Wiedersbach 2   2 : 0   Punkte 887  Ringe Schnitt:    887,00
  3. SV Flachslanden 2   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV H.T.Steinbach 1   0 : 2   Punkte 850.3  Ringe Schnitt:    850,30
  5. SV Gailnau 2   0 : 2   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00

Die besten Schützen der Auflage 3 
  1. Hirschbühl Hermann SG Sachsen 1 308.4 Ringe
  2. Kraft Paul SG Sachsen 1 304.6 Ringe
  3. Kopp Helmut SG Wiedersbach 2 301 Ringe
  4. Hertrampf Karl SG Wiedersbach 2 294 Ringe
  5. Daum Ernst SG Wiedersbach 2 292 Ringe
  6. Kranz Willi SV H.T.Steinbach 1 287.5 Ringe
  7. Reu Albert SV H.T.Steinbach 1 284 Ringe
  8. Dittrich Klaus SG Sachsen 1 282.8 Ringe
  9. Burkhardt Fritz SV H.T.Steinbach 1 278.8 Ringe
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Schützengau Ansbach
Einzelwertung - B.85 LG-Sen-Auflage - 2022 - Senior Auflage

alle Gruppen

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 10201628 Nuspel Ernst 73 SV Flachslanden 1 1 314.9 314.90

2 10215050 Fischer Gisela 72 SG Rothenburg  1 1 313.9 313.90

3 10203827 Leopold Ernst 70 SV Virnsberg 1 1 312.9 312.90

4 10214805 Schenk Adelheid 67 SG Aurach 2 1 310 310.00

5 10214530 Ehrlinger Jeanette 53 SG Rothenburg  1 1 308.7 308.70

6 10201972 Hirschbühl Hermann 72 SG Sachsen 1 1 308.4 308.40

7 10203837 Schmidt Reinhold 68 SV Virnsberg 1 1 307.1 307.10

8 10204909 Seybold Roland 67 SSV Lohr 1 1 306.1 306.10

9 10215597 Fischer Manfred 73 SG Rothenburg  1 1 305.7 305.70

10 10209122 Kraft Paul 80 SG Sachsen 1 1 304.6 304.60

11 10203824 Krämer Robert 74 SV Virnsberg 1 1 304.3 304.30

12 10299848 Keil Ernst 72 SSG Ansbach 1 1 304 304.00

13 10207250 Kuch Gabi 66 SV Gailnau 1 1 301.7 301.70

14 10202635 Kopp Helmut 74 SG Wiedersbach 2 1 301 301.00

15 10211752 Stich Helmut 69 SV Flachslanden 1 1 300.4 300.40

16 10204874 Kosian Hermann 81 SSV Lohr 1 1 300 300.00

17 10204861 Heger Gustav 76 SSV Lohr 1 1 299.9 299.90

18 10206711 Feuchter Erich 64 SG Aurach 2 1 299.3 299.30

19 10214804 Schenk Johannes 71 SG Aurach 2 1 298.6 298.60

20 10213928 Granzow Herbert 70 SV Lehrberg 1 1 296.8 296.80

21 10200255 Harth Hannelore 69 SV Gailnau 1 1 296.1 296.10

22 10210073 Scholz Helmut 86 SV Flachslanden 1 1 296 296.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 10211946 Leidenberger Elleonore 65 SV Lehrberg 1 1 295.2 295.20

24 10207241 Probst Richard 74 SV Gailnau 1 1 295.1 295.10

25 10202595 Hertrampf Karl 76 SG Wiedersbach 2 1 294 294.00

26 10212045 Heidingsfelder Volkmar 77 SV Lehrberg 1 1 293.6 293.60

27 10299849 Christ Marianne 86 SSG Ansbach 1 1 292.9 292.90

28 10202557 Daum Ernst 62 SG Wiedersbach 2 1 292 292.00

29 10298962 Schernau Meinhard 79 SSG Ansbach 1 1 288 288.00

30 10205089 Kranz Willi 67 SV H.T.Steinbach 1 1 287.5 287.50

31 10212999 Reu Albert 71 SV H.T.Steinbach 1 1 284 284.00

32 10206349 Dittrich Klaus 64 SG Sachsen 1 1 282.8 282.80

33 10205143 Burkhardt Fritz 72 SV H.T.Steinbach 1 1 278.8 278.80
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